
 

UCHWAŁA NR VI/15/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Radosława Stefaniaka do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego na posiedzeniu reprezentantów Podregionu Zachodniego Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia Radosława Stefaniaka, naczelnika 

Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, do reprezentowania Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego na posiedzeniu 

reprezentantów Podregionu Zachodniego Województwa Łódzkiego w dniu 1 lutego 2019 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

  § 2. Radosław Stefaniak będzie uczestniczył w posiedzeniu z prawem głosu, 

w imieniu Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, w tym również w głosowaniach nad 

wyłonieniem członków Reprezentacji Podregionu Zachodniego, Przewodniczącego i dwóch 

Wiceprzewodniczących Podregionu Zachodniego oraz wyboru przedstawiciela i zastępcy 

do prac w Komitecie Monitorującym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Radosławowi Stefaniakowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 
Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 


